norum,

norum, praeprimis hepatis, et lienis obstructiōibus, febribusque intermittentibus, eadem ex causa ortis; congestionibus item, et obstipationibus consuetis, hæmorrhoidibus cœcis, et mucosis, universim, in morbis abdominalibus quam plurimis, recto usu, efficaciter profuerint.

A P P E N D I X.

De Magnesia!

Cum Magnesia alba officinarum (Magnesia salis amari) ab exteris oris-advecta, notabilis adeo pretio; et quidem in nostratibus ita dictis Apothecis, normaliter ejusdem Semuncia 20, uftae vero eadem quantitas, 44. crucigeris, divendatur; utile erat, eandem e fonte ad Pagum Ölves Scaturiente, minimo, quo posset sumtu, purissimam elicere: Cum vero fons paulo ante memoratus, dimidiā fere quantitatem contineat Magnesiæ Sulphuricae, ac fons Seydschützensis per totam Europam celebratus, hic videlicet, in 64. pollicibus cubicis aquae, 550. grana, Ölvesiensis vero 260. unde manifestum est, e nostro quoque fonte sufficientem pro utroque Regno Magnesiae albæ quantitatem posse

posse obtineri; Præterea credibile admodum est, in eodem Tractu Campestri dicto, alios quoque fontes, eodem Sale ditiores, fore reperiundos; nam aquae earundem plagarum (uti ex hactenus examinatis palam est) utcunque congeneres existunt; Interim, ad quantitatem, quæ obtineri posset, exacte determinandam, sufficiens aquae copia desiderabatur.